新体制での事業開始のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は 4 月 1 日付けで、下記の通り役員の選任を行い、新たな体制で事業を開始いたしました。

つきましては、これを機に社員一同、社業の一層の発展に精励いたす所存でございますので、今後とも

一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

また、本社（日比谷）には、薬事機能を有する信頼性統括部を置き、そのほかの本社部門については、

2025年 4月 14日より、本部（神保町）に移転いたしますので、ご案内申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

                                           敬具

2025年 4月吉日

旭化成メディカル株式会社

                                                              代表取締役社長 稲留 秀一郎

記

1. 役員一覧

        代表取締役社長    稲 留 秀 一 郎

取締役        山 崎 壯  （インテグラル株式会社）

取締役        二 井 矢 聡 子  （インテグラル株式会社）

取締役        屋 城 勇 仁  （インテグラル株式会社）

取締役        芦 立 鉄 郎  （旭化成ライフサイエンス株式会社）

常務執行役員     島 田 智 子  （兼 戦略本部長）

常務執行役員     村 上 貴 章  （兼 販売本部長）

常務執行役員     前 川 浩 二  （兼 生産本部長）

常務執行役員     屋 城 勇 仁  （兼 管理本部長）

監査役        近 藤 隆 平  （インテグラル株式会社）

2. 本社・本部

本社 〒100-0006 東京都千代田区有楽町一丁目 1番 2号 日比谷三井タワー

電話番号: 03-6699-3771 （代表）

FAX   : 03-6699-3730 （代表）

    本部 〒101-8101 東京都千代田区神田神保町一丁目 105番地 神保町三井ビルディング

電話番号: 03-3296-3750 （代表）

FAX   : 03-3296-3722 （代表）

※本部への移転日：2025年 4月 14日

3. 本件に関するお問い合わせ先

newakm-ml@aml.asahi-kasei.co.jp

以上